檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：陳貴馨

電話：27208889#1214

電子信箱：edu_hse.28@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年12月15日

發文字號：北市教中字第10541843300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：線上申請說明及活動辦法各1份(41843300A00_ATTCH1.docx、41843300A00_ATTCH

2.doc)

主旨：函轉財團法人台北書展基金會辦理2017台北國際書展相關

訊息一案，請查照。

說明：

一、依據財團法人台北書展基金會105年12月7日（105）字第7

84號函辦理。

二、第25屆台北國際書展將於2017年2月8日至13日盛大舉行，

由文化部主辦，展出地點為台北世貿中心一館、三館，設

置有綜合書區、國際區及童書館等，2017書展主題展為「

讀享時光」; 18歲以下兒童及青少年，請攜帶相關證明文

件，至書展售票亭免費換票入場。

三、為推廣閱讀生活，書展與新北市圖書館合作編印「2017閱

讀學習護照」，自12月16日起開放國小免費線上申請，數

量有限，贈完為止。線上申請作業請參閱附件1。30份以

下者，可自行至台北國際書展網站（http://www.tibe.org

.tw/）下載電子檔（線上下載開放日期：2017年1月中旬

）。

7

明湖國中 1051215

*QGAA10530910000*

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、2017年書展推廣閱讀生活，特別規劃「閱讀趣書展！」活

動，內容有三大主題：1.「闖關體驗」2.「校園的閱讀派

對」3.「台北國際書展大獎」8本年度之書贈送活動，本

活動線上報名開放時間為12月16日，報名網址：(https://

goo.gl/Sa6qlb)（附件2）。

五、2017台北國際書展海報將於12月23日放置於各校連絡箱，

請各校派員領取，並協助於校園內張貼。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市私立國民中學、臺北市政府教育局

所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、臺北市私立高級中學及

高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北

市私立國民小學

副本： 2016-12-15
14:00:37